

# ફોર્મ G

## એક્સપ્રેશન ઓફ ઇન્ટરેસ્ટ માટે આમંત્રણ

(ઇન્સોલ્વેન્સી અને બેન્ક્રપ્ટસી (ઇન્સોલ્વેન્સી રીઝોલ્યુશન પ્રોસેસ ફોર કોર્પોરેટ પર્સન્સ) નિયમનો, ૨૦૧૬ ના નિયમન ૩૬ એ(૧) હેઠળ)

### સંબંધિત વિગતો

૧	કોર્પોરેટ દેવાદારનું નામ	હેવી મેટલ એન્ડ ટ્યુબ્સ લિ.
૨	કોર્પોરેટ દેવાદારના સંસ્થાપનની તારીખ	૧૭મી ઓક્ટોબર, ૧૯૯૦
૩	ઓથોરીટી જેના હેઠળ કોર્પોરેટ દેવાદાર સંસ્થાપિત / રજીસ્ટર્ડ છે.	રજીસ્ટ્રાર ઓફ કંપનીઝ, અમદાવાદ, ભારત કંપનીઝ એક્ટ, ૧૯૫૬ હેઠળ
૪	કોર્પોરેટ ઓળખ નંબર / કોર્પોરેટ દેવાદારનો લીમીટેડ લાયબીલીટી ઓળખ નંબર	U25200GJ1990PLC014554
૫	કોર્પોરેટ દેવાદારની રજીસ્ટર્ડ ઓફીસ અને મુખ્ય ઓફીસ (જો કોઈ હોય તો)નું સરનામું	રજીસ્ટર્ડ ઓફીસ : ૨૦૧, અશ્વરથ કોમ્પ્લેક્સ, હોટલ ફોર્ચ્યુન લેન્ડમાર્ક સામે, ઉસ્માનપુરા, આશ્રમ રોડ, અમદાવાદ, ગુજરાત-૩૮૦૦૧૩
૬	કોર્પોરેટ દેવાદારના ફડયાની શરૂઆતની તારીખ	૦૧.૦૧.૨૦૨૧ : સીઆઈઆરપીની શરૂઆત માટે માનનીય એનસીએલટીના હુકમની તારીખ ૧૧.૦૧.૨૦૨૧ : આઈઆરપી દ્વારા એનસીએલટી હુકમની પ્રમાણિત નકલ સ્વિકૃતિની તારીખ
૭	એક્સપ્રેશન ઓફ ઇન્ટરેસ્ટ માટે આમંત્રણની તારીખ	૨૩.૦૩.૨૦૨૧
૮	કોડની કલમ ૨૫(૨)(એચ) હેઠળ રીઝોલ્યુશન અરજદારોની પાત્રતા ખાતે ઉપલબ્ધ છે.	વિગતો cirp.html@gmail.com પર ઇમેઇલ મોકલોને મેળવી શકાશે.
૯	કલમ ૨૯એ હેઠળ લાગુ પડતા ગેરલાયકાતના નિયમો ખાતે ઉપલબ્ધ છે:	ઉપરોક્ત (૮) માં જણાવ્યા મુજબ
૧૦	એક્સપ્રેશન ઓફ ઇન્ટરેસ્ટ મેળવવાની છેલ્લી તારીખ	૦૭.૦૪.૨૦૨૧
૧૧	સંભવિત રીઝોલ્યુશન અરજદારોની કામચલાઉ યાદી જારી કરવાની તારીખ	૧૭.૦૪.૨૦૨૧
૧૨	કામચલાઉ યાદી માટે વાંધાઓ જમા કરવાની છેલ્લી તારીખ	૨૨.૦૪.૨૦૨૧
૧૩	સંભવિત રીઝોલ્યુશન અરજદારોની અંતિમ યાદી જારી કરવાની તારીખ	૦૨.૦૫.૨૦૨૧
૧૪	સંભવિત રીઝોલ્યુશન અરજદારોને રીઝોલ્યુશન પ્લાનો માટે માહિતી મેમોરેન્ડમ, ઇવેલ્યુએશન મેટ્રીક્સ અને વિનંતી જારી કરવાની તારીખ	૨૨.૦૪.૨૦૨૧
૧૫	રીઝોલ્યુશન પ્લાન, ઇવેલ્યુએશન મેટ્રીક્સ, માહિતી મેમોરેન્ડમ અને અન્ય માહિતી માટે વિનંતી મેળવવાની પદ્ધતિ	રીઝોલ્યુશન પ્લાન, ઇવેલ્યુએશન મેટ્રીક્સ, ઇન્ફોર્મેશન મેમોરેન્ડમ અને વધારાની ઇન્ફોર્મેશન માટેની વિનંતી રીઝોલ્યુશન પ્રોફેશનલ દ્વારા શોર્ટલીસ્ટ થયેલ સીઓસી દ્વારા સુયોજિત અને આઈબીસી ૨૦૧૬ના સેક. ૨૯ એ ના અનુપાલન અનુસારના યોગ્યતા માપદંડ ધરાવતા સંભવિત રીઝોલ્યુશન અરજદાર(રો) સાથે આઈબીસી ૨૦૧૬ના સેક. ૨૯(૨) પ્રમાણે અંડરટેકીંગ મેળવ્યા પછી જ શેર કરવામાં આવશે. માહિતી માટે અરજદારો cirp.html@gmail.com પર મેઈલ કરી શકશે.
૧૬	રીઝોલ્યુશન પ્લાનો જમા કરાવવાની છેલ્લી તારીખ	૨૨.૦૫.૨૦૨૧
૧૭	રીઝોલ્યુશન પ્રોફેશનલને રીઝોલ્યુશન પ્લાનો જમા કરવાની રીત	સિલબંધ કવરમાં સ્પીડ પોસ્ટ દ્વારા અથવા પત્રવ્યવહાર સરનામે હાથોહાથ અને ઇલેક્ટ્રોનિક કોપી cirp.html@gmail.com પર ઇમેઇલ દ્વારા.
૧૮	મંજૂરી માટે એડજ્યુડીકેટીંગ સત્તાધિકારીને રીઝોલ્યુશન પ્લાન પ્રસ્તુત કરવાની અંદાજિત તારીખ	૨૧.૦૬.૨૦૨૧
૧૯	રીઝોલ્યુશન પ્રોફેશનલના નામ અને રજીસ્ટ્રેશન નંબર	CA તૃપલકુમાર પટેલ, રજી. નં. IBBI/IPA-001/IP-P01186/2018-19/11907
૨૦	રીઝોલ્યુશન પ્રોફેશનલનું નામ, સરનામું અને ઇ-મેઇલ, બોર્ડમાં રજીસ્ટર્ડ અનુસાર	CA તૃપલકુમાર પટેલ સી/૫૦૫, ધ ફર્સ્ટ, આઇટીસી નર્મદા પાછળ, કેશવબાગ પાર્ટી પ્લોટ પાસે, વસ્ત્રાપુર, અમદાવાદ, ગુજરાત-૩૮૦૦૧૫ trupal.ca@gmail.com
૨૧	રીઝોલ્યુશન પ્રોફેશનલ સાથે પત્રવ્યવહાર માટે ઉપયોગમાં લેવાનું સરનામું અને ઇમેઇલ	સી/૫૦૫, ધ ફર્સ્ટ, આઇટીસી નર્મદા પાછળ, કેશવબાગ પાર્ટી પ્લોટ પાસે, વસ્ત્રાપુર, અમદાવાદ, ગુજરાત-૩૮૦૦૧૫ cirp.html@gmail.com
૨૨	વધુ વિગતો ખાતે અથવા તેમની પાસે ઉપલબ્ધ છે	વિગતો ઇમેઇલ દ્વારા cirp.html@gmail.com પર જોઈ શકાશે
૨૩	ફોર્મ જી ના પ્રકાશનની તારીખ	૨૩.૦૩.૨૦૨૧

હેવી મેટલ એન્ડ ટ્યુબ્સ લિ. (CIRP માં), માટે

CA તૃપલકુમાર પટેલ

રીઝોલ્યુશન પ્રોફેશનલ

IBB રજી. નં. IBBI/IPA-001/IP-P01186/2018-19/11907

સી/૫૦૫, ધ ફર્સ્ટ, આઇટીસી નર્મદા પાછળ,

તારીખ : ૨૩.૦૩.૨૦૨૧

સ્થળ : અમદાવાદ

કેશવબાગ પાર્ટી પ્લોટ પાસે, વસ્ત્રાપુર, અમદાવાદ, ગુજરાત-૩૮૦૦૧૫

## FORM G

**INVITATION FOR EXPRESSION OF INTEREST**(Under Regulation 36A (1) of the Insolvency and Bankruptcy  
(Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016**RELEVANT PARTICULARS**

1	Name of the corporate debtor	<b>Heavy Metal &amp; Tubes Limited</b>
2	Date of incorporation of corporate debtor	17th October, 1990
3	Authority under which corporate debtor is incorporated / registered	Registrar of Companies, Ahmedabad, India under the Companies Act, 1956
4	Corporate identity number / limited liability identification number of corporate debtor	<b>U25200GJ1990PLC014554</b>
5	Address of the registered office and principal office (if any) of corporate debtor	<b>Registered Office:</b> 201, Ashwarath Complex, Opp. Hotel Fortune Landmark, Ushmanpura, Ashram Road, Ahmedabad, Gujarat-380013
6	Insolvency commencement date of the corporate debtor	01-01-2021: Date of order of Hon'ble NCLT for commencement of CIRP 11-01-2021 : Date on which Certified copy of NCLT order received by the IRP
7	Date of invitation of expression of interest	<b>23.03.2021</b>
8	Eligibility for resolution applicants under section 25(2)(h) of the Code is available at:	Details can be sought by email at: <b>cirp.hmtl@gmail.com</b>
9	Norms of ineligibility applicable under section 29A are available at:	Same as stated in (8) above
10	Last date for receipt of expression of interest	<b>07.04.2021</b>
11	Date of issue of provisional list of prospective resolution applicants	<b>17.04.2021</b>
12	Last date for submission of objections to provisional list	<b>22.04.2021</b>
13	Date of issue of final list of prospective resolution applicants	<b>02.05.2021</b>
14	Date of issue of information memorandum, evaluation matrix and request for resolution plans to prospective resolution applicants	<b>22.04.2021</b>
15	Manner of obtaining request for resolution plan, evaluation matrix, information memorandum and further information	The request for resolution plan, evaluation matrix, information memorandum and further information will be shared by the resolution professional with shortlisted prospective resolution applicant(s) meeting the eligibility criteria as set out by the COC & Compliance with Sec. 29A of the IBC 2016 after receiving undertaking as per sec. 29(2) of IBC 2016. For information the applicants may email at :cirp.hmtl@gmail.com
16	Last date for submission of resolution plans	<b>22.05.2021</b>
17	Manner of submitting resolution plans to resolution professional	Sealed envelope by speed post or by hand delivery to corresponding address and electronic copy by email at :cirp.hmtl@gmail.com
18	Estimated date for submission of resolution plan to the Adjudicating Authority for approval	<b>21.06.2021</b>
19	Name and registration number of the resolution professional	<b>CA Trupalkumar Patel</b> , Reg. No IBBI/IPA-001/IP-P01186/2018-19/11907
20	Name, Address and e-mail of the resolution professional, as registered with the Board	CA Trupalkumar Patel C/505, The First, Behind ITC Narmada, Nr. Keshavbaug Party Plot, Vastrapur, Ahmedabad, Gujarat -380015 <b>trupal.ca@gmail.com</b>
21	Address and email to be used for correspondence with the resolution professional	C/505, The First, Behind ITC Narmada, Nr. Keshavbaug Party Plot, Vastrapur, Ahmedabad, Gujarat -380015 <b>cirp.hmtl@gmail.com</b>
22	Further Details are available at or with	Details can be sought by email at: <b>cirp.hmtl@gmail.com</b>
23	Date of publication of Form G	<b>23.03.2021</b>

For, Heavy Metal And Tubes Limited (In CIRP)

CA Trupalkumar Patel

Resolution Professional

IBBI Reg No: IBBI/IPA-001/IP-P01186/2018-19/11907

Date : 23.03.2021

C/505, The First, Behind ITC Narmada,

Place : Ahmedabad

Nr. Keshavbaug Party Plot, Vastrapur, Ahmedabad, Gujarat-380015